
Zarządzenie  Nr OW – 59 / 11
Burmistrza Gminy Baborów
z dnia 08 września 2011 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Baborowie

Na  podstawie  art.  33  ust  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r z późn. zm.)
 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Niniejszym  wprowadza  się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego 
w Baborowie, określający jego organizacje i zasady funkcjonowania.

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wprowadzenie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Baborowie stanowi 
podstawę do wprowadzenia zmian organizacyjnych, kadrowych i zakresów czynności 
pracowników  dostosowujących  sposób  realizacji  zadań  do  aktualnej  struktury 
organizacyjnej.

§ 3.

1. Wykonanie niniejszego zarządzania powierza się Sekretarzowi Gminy.
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia, będę sprawowała osobiście.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr OW – 22/07 Burmistrza Gminy Baborów z dnia 23 maja 2007 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Baborowie.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2011 roku.


